

# Årsredovisning

för

## Goldnet AB

556587-4038

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Carl Johan Strandberg, Styrelseledamot

2025-05-12

Styrelsen och verkställande direktören för Goldnet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Goldnet AB erbjuder digitalisering- och automationstjänster med syftet att underlätta informationslogistiken, öka servicegraden samt minska relaterade kostnader hos våra kunder. Vi riktar in oss mot företag och organisationer som ställer höga krav på sina affärssystem vad gäller integration, flexibilitet och tillförlitlighet. Goldnet AB erbjuder seniora konsulttjänster inom affärs- och verksamhetsutveckling, program- och projektledning, testledning och testning, lösnings- och systemarkitekter, integration- och utveckling primärt inom transaktionstunga och komplexa branscher såsom bank, vård och hälsa samt resor.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 804	2 053	2 767	3 061	2 565
Resultat efter finansiella poster	228	46	426	877	106
Soliditet (%)	28,2	31,0	35,8	61,3	12,0

Bolagets nettoomsättning minskade under 2023, men i år har den ökat och är åter på jämn nivå med tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	36 904	0	<b>136 904</b>
Årets resultat			158 015	<b>158 015</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>36 904</b>	<b>158 015</b>	<b>294 919</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 59 970kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	36 905
årets vinst	158 015
	<b>194 920</b>
disponeras så att	
återbetalning av aktieägartillskott	59 970
i ny räkning överföres	134 950
	<b>194 920</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 803 719	2 053 251
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 803 719</b>	<b>2 053 251</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 066 407	-1 174 475
Övriga externa kostnader		-401 288	-259 431
Personalkostnader	2	-9 984	-7 320
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 872	-17 594
Övriga rörelsekostnader		-247	-1 562
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 496 798</b>	<b>-1 460 382</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>306 921</b>	<b>592 869</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	2 156
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-12 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 787	-49 286
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-78 762</b>	<b>-547 130</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>228 159</b>	<b>45 739</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-20 000	-20 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	107 751
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-20 000</b>	<b>87 751</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>208 159</b>	<b>133 490</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-50 144	-133 490
<b>Årets resultat</b>		<b>158 015</b>	<b>0</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	152 262	159 611
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>152 262</b>	<b>159 611</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		375 001	200 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	274 096	274 096
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>649 097</b>	<b>474 096</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>801 359</b>	<b>633 707</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		188 672	199 090
Fordringar hos koncernföretag	5	424 731	31 193
Övriga fordringar		200	23 282
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		261 972	104 753
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>875 575</b>	<b>358 318</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	23 388
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>23 388</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>875 575</b>	<b>381 706</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 676 934</b>	<b>1 015 413</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		36 905	36 904
Årets resultat		158 015	0
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>194 920</b>	<b>36 904</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>294 920</b>	<b>136 904</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		224 223	224 223
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>224 223</b>	<b>224 223</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		480 498	244 518
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>480 498</b>	<b>244 518</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		80 885	0
Övriga skulder till kreditinstitut		231 101	135 307
Leverantörsskulder		62 025	16 741
Skulder till koncernföretag		70 000	82 500
Skatteskulder		81 786	115 565
Övriga skulder		121 101	49 655
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 395	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>677 293</b>	<b>409 768</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 676 934</b>	<b>1 015 413</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	177 205	169 621
Inköp	11 522	7 584
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>188 727</b>	<b>177 205</b>
Ingående avskrivningar	-17 594	0
Årets avskrivningar	-18 872	-17 594
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-36 466</b>	<b>-17 594</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>152 261</b>	<b>159 611</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	274 096	769 355
Inköp	0	4 741
Avskrivningar	0	-500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>274 096</b>	<b>274 096</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>274 096</b>	<b>274 096</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	31 193	31 193
Tillkommande fordringar	393 538	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>424 731</b>	<b>31 193</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>424 731</b>	<b>31 193</b>

Uppsala 2025-05-12

*Carl Johan Strandberg*  
Carl Johan Strandberg  
Verkställande direktör